- 1 -

 平成 23 年 12 月 22 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 諏訪 秀則

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ先 取締役経営企画室長 本 吉  光

(TEL. 0467-89-2033 大代表)

人事異動に関するお知らせ

下記の通り、人事異動をいたしますのでお知らせいたします。

記

１. 人事異動

（平成 24 年１月１日付）

新 職 氏 名 旧 職

ULVAC SINGAPORE PTE LTD

Managing Director 山口
やまぐち

 正樹
ま さ き

産業機器事業部

営業統括部長

産業機器事業部

第２技術部長 飯島
いいじま

 正行
ま さ ゆ き

産業機器事業部

第２技術部２課長

千葉超材料研究所

第２研究部長 新井
あ ら い

 真
まこと

千葉超材料研究所

第１研究部第２研究室長

以  上